205.

Illius pro tempore et loco Superioris ex p[ar]te, ad solvenda succum
bendo, Sed quo quid dicitur vel datus, modo p[ro]missio ad solven
dum, succumbit, ac pro re aliquo. Simili ex contentis In
tervisis p[ar]te non completa Completa. Cetero exis me
morata Partis p[ar]te non tenens in suis posteris Ad
Instantiam Partis dantis p[ro]missio tenentis, sine eius favore
ad Officium p[ar]te Castrensis Capitani d[omi]n[us] mystic[us] extunc ve
cessu superscripto quo ad respondendum spectat mediante
semper in primo Citationis Terminis p[ar]te bant, ligamenta
et Supplicium V[er]o ad finem

O Zarowski Diohoionskumu R[ati]o

Comparans p[ar]te Coram Officio et Actis Castrensis Capitani
d[omi]n[us] mystic[us] G[er]onius Josephus Zarowski ob G[er]onius Laude
Zarowski filius Janus mente et Corpore exis a Terris bi
stribus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Com
petentibus recedente p[ar]te vero sustinens Capitaneal
d[omi]n[us] mystic[us] Jurisdictione quo ad Actum hunc atti
net, se armis succumbit ac bonis suis p[ar]te omnibus to
taliter et plenarie Incorporando atq[ue] Subiicendo
patam, Libere publice, ac per per ex p[ar]tem d[omi]n[us]
gnovit. Quia ipse se ac suos suos favore, in et Super
bonis suis p[ar]te omnibus et Summis quibusvis habitis et ha
benitis, Inscribit et obligat p[ar]tebus, Scriptis Certis manuales p[ar]te
Regnantes, in rem et manus G[er]onius Christophori Thomae d[omi]n[us]
hoionis d[omi]n[us] hoionis et ipsiq[ue] p[ar]te non recedente d[omi]n[us] d[omi]n[us] et in
ditione in eod[em] Scripto manuales contentum de Actu et d[omi]n[us]
illius hic d[omi]n[us] mystic[us] d[omi]n[us] hoionis in Actu contenta. Constat
d[omi]n[us] manu sui Regnantis p[ar]te subscripta in d[omi]n[us] et singulis
eiusd[em] Scripti manuales conditionibus p[ar]te clausulis ar
ticulis d[omi]n[us] ligamentis, ac rescribis in Universum etibus
firmiter tenere Compleve exequi, ac inviolabiliter obser
vare, etibus et singulis eiusd[em] Scripti manuales contentis tam

toto quam iniquis minima pro totis quibus opus fuerit satis
 favore, Scriptum Statum manuale ad Inscriptionem Gentem
 Roboratoriam et Inscriptionem Gentem Roboratoriam ad
 Statum scriptum manuale Vltimum intoto referendo Idem
 sub vigore p[re]sentis Declarationis perpetua et Termino Facto
 providentis per eundem Actum et eandem Gnosum Oza
 rovski, sine eius posteris Successoribus quos Christophorus Baro
 horowski sine illius Successoribus ob non Confectionem Contem
 torum Scripti Statu manualis promissionum suarum et singu
 larum quibus opus fuerit ad luendum suum blando
 Pro quo quidem vigore, modo promisso ad luendum su
 um, ac re aliqua Intra et Contemtorum Scripti Statu ma
 nualis non Completa Completa Citatus esse inuatus Gno
 sus Ozarovski ad suis posteris Ad Instantiam Successoribus
 quos Christophorus Baro horowski, sine eius Successorum ad quodvis Iu
 dicium et Officium Intra etiam Capturam quodvis ex
 parte necesse Successorum, quo ad respondendum spectat me
 diante semper in primo Citationis Tunc tunc perempto, stare
 Intra pariter, respondere vigore Statu luere Inscriptionem huius
 satis facere ac de indicato pati debet et tenet, sed ac suis
 Successores ad eam omnia Intra et obligat Statibus, Illius
 Terminum primam peremptum, et alios oes exinde Consequen
 tes Cuiusmodi Terminum semper perempto Vera Infirmum pro
 maiori minus veniuntate, Successorum legatione intra vel
 extra Regnum, servitio Militari, ad munimenta ad
 Equitum vel alius quibusvis dilacionibus et legalibus in
 pedimentis non differendo ad Quietationem Ultra pro
 ximos officii sine Iudicii illius ad quod minus Citabitur.
 Terminos dilacionem sibi non veniunt nullas Mo
 tionem Appellationem ac eorum prosecutionem faciendo et
 missis ois gradus simplicibus vel triplicibus Eiusdemque Successoribus.

267
suspensionibus, fatalis Juris. Quare Terrestri, bello Conventiones
et alia quibusvis Juris remediis, et defensis non subterfu-
giendo. Hae sua presenti personali Recognitione ad premissa
omnia mediante

Manasterka Abrenunciat

Comparens p[ro] Coram officio et Actis p[ro] Castellum Capitani
Linnysien N[ost]ri Anna Manasterka, N[ost]ri et H[er]e Gudni
ki Consorti delecta Videtur sana mente et Corpore exenti a
Terris distictib[us] Juribus Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis pro-
p[ri]is et Competen[ter] recedendo p[ro] Castellum Capitani
Linnysien Jurisdictioni quae ad actum hunc attinet
seu suorum ac bonis suis quibusvis totali et plenarie
Incorporando atq[ue] subiciendo, p[ar]tem libere publice ac
per esse sum recognouit. Quia sibi de bonis Paternis et,
Maternis se recognoscentem, in D[omi]no votis et expeditionis l[ite]re
post fata Parentum suorum (l[ite]re) Concernent, per manus
N[ost]ri Andree et Linnysii Manasterkich fratrum suorum
germanorum suorum et N[ost]ri Philippi Manasterki ad p[ro]sentem in
p[ar]tibus Scythias detenti fratris eorum germani plenarie
et sufficienter satisfactum est, ob quam plenariam de p[ar]te
his bonis in D[omi]no votis et expeditionis se recognoscentem
l[ite]re Concernent satisfactionem bonis iisq[ue] Paternis et Mater-
nis abdicat abrenunciat et resignat. Hae sua p[ro]sentem per
sonali Recognitione ad premissa omnia mediante

Wachowic Sukiego Quictat.

Comparens p[ro] Coram officio et Actis p[ro] Castellum Capitani
Linnysien Gnosus Martinus Wachowic sanus mente et Cor-
pore exenti a Terris distictibus Juribus Jurisdictionibusq[ue] suis
quibusvis prop[ri]is et Competen[ter] recedendo, p[ro] Castellum